55
[Donwm Odalrict junioris in Maximiaco).
In perochia Isingau.

[981-6]

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod, tempore Lo-
therii regis, Amblardo hujus domus existente priore, quidam
Odalricus junior nomine dedit huic loco Chamalariarum, in villa
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de Maximiaco, unam | mansionem et ortum, et campos quosdam f° 30
et prata. Testes sunt Adalburgis uxor sua, Umbertus, Alnardus,
Girbernus. Census est,.

56
[Donum Audiardis et Berneldis in Maximiaco].

In perochia Isingau,
[Vers 996]

Item, regnante rege Rotherto et domno Amblardo existente
decano, Audiardis quedam et Berneldis illius filia donaverunt
Deo et Beato Egidio, in eadem villa, unum cortilium cum orto,
et attinentia sua. Testes sunt Asterius et quidam alii qui hoc
donum viderunt. Census est. o

o7
[Donum Isarn: in Chasalis|.
In perochia Isingau,
© [1021-8]

Presentibus et futuris notum fieri cupimus quod, tempore
dompni Willelmi abbati[s] et Petri hujus domus decani, Isarnus
quidam, cogitans retributionem Domini Jhesu Christi, donavit
Deo et Beato Egidio, in anime sue remedio et parentum illius,
in parrochia de Issingaudo, in villa de Chasalis, terciam par-
tem unius mansi quem laborat Bernardus. Census est.

o8

[Donum Agne ad Arzilarium et podium de Glavenas).

In perochia Isingau,
[1021-8)

| Eodem tempore, Agnus et fratres sui Guigo clericus et »o
Guigo laicus, Austorgius et Arimandus, expectantes Christi mi-
sericordiam et retributiorem efernam, donaverunt Deo et Beate
Marie et monasterio huic Sancti Egidii unum mansum ad Arzi-
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lapium, in parrochia Isingaudi, et donaverunt etiam podium de
Glavenas, ut Dominus Jhesus Christus eis tribueret suorum ve-
niam delictorum. Testes sunt Rainaldus, Odalricus, Umbertus.

Exitus est.

59
[Donum Willelmi et Adalgardis in Marniaco].

In perochia Isingau.

[1027]

Kodem quoque tempore, anno ab incarnacione Domini. M.
XXVIL,Willelmus quidam et uxor sua nomin~ Adalgardis, co-
gitantes Christi retributionem eternam, pro animabus suis et
parentum suorum, donaverunt huic loco sanctissimo Dei et
Beati' Egidii unum mansum in Marniaco, et omnmia pertinentia
ei. Testes sunt Girinus, Gaucerandus, Jarento, Guigo, Galber-
tus. Census est.

60
| Donum Bot&ew‘z’].
[Vers 1027]

"Ite_m, eodem tempore, Rotbertus quidam, cogitans Christi
misericordiam, et obtans veniam suorum delictorum. . . . (1)

61
[Donum Giraldi et Umberti in Montelleto].

Sancti Evodii,
11021]

| Futuris- et presentibus per hoc scriptum appareat qubc},
anno ab incarnatione Domini .M. XXI., regnante rege Hot-
berto, Willelmo Sancti Theotfredi: presidente abbate et Petro
hujus domus decano, Giraldus quidam nomine et ejus nepos
Umbertus, misericordiam sperantes Domini et eternam ejus

(1) Ici trois feuillets ont éts coupés a une époque contemporaine du cartulaire-
et ‘antérieurement & sa pagination marginale au vermillon qui date du xin® s,
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salufem, donaverunt Deo et Beate Marie et huic loco Sancti
Egidii dimidium mansum in villa que dicitur Montelletus, in
parrochia Sancti Evodii, in territorio Bonacense, pro sua anima
et fratris sui Umberti, ut Dominus eas ahsolveret ab omni vin-
culo delictorum. Testes sunt Truannus, Hector, Amblardu:
sacerdos. Census est. | .

62
[Donum Godolenz n Chalmeta).

In perochia de Lapte,
[1021-8]

Eodem vero tempore et eisdem regnantihus Godoléna et
fili1 sui Guido et Silvius, expectantes Dei mlsemcordlam et ve-~
niam suorum delictorum sperantes, dlmlserunt Deo et hlllc:

monasterio quintam partem unius mansi qui vocatir Chalméta,

in parrochia et territorio de Lapte. Testes Guitardus, Avitus.
Exitus est.

63 _‘ ‘
[ Donum Rotberti et Agiardes in Séngati—s].
In perochia Sancti Georgii.-
[1021-8]

_ Item, ipso tempore, Rotbertus quidam.et uxor sua nomine
Agiardis, obtantes Domini misericordiam et ve- | hiam pececa-
torum suorum, donaverunt Deo et Beate Marie et omnibus
sanctis, necnon monasterio huic Sancti Egidii, dimidium man-

sum In villa que dicitur Infangati (1), sita in parrochia Sancti

Gorii, et acceperunt .xi1. 7olidos a prefato Petro priore; in tanti

doni remunerationem. Testes sunt Hector, Girbertus, Jochannes
scriptor. Census est.

(1) Corr. : Insangati pour Sangati, les Changeus.

30 CARTULAIRE

64

[Donum Stephant in Monte Godone).
‘ [1021-8]

Eodem vero tempore, presidente Peiro decano, Stephanus
quidam, eredens et expectans videre bona Domini in terra vi-
ventium, in remissionem peccatorum snorum et in remedio ani-
marum Leotardi patris et Galberge matris et parentum suorum,
dimisit Deo et Beato Egidio unam masatam de terra, medieta-
tem silicet de Monte Godone, et pro hoe dono habuit in remu-
nium .xLv, solidos a Petro supradicto. De hoc dono testes
sunt Garento, Guido, Jeohtbertus seriptor. Post aliquot vero
tempus, utilitate inspecta, hec terra fuit commutata cum sanc-
timonialibus Belacumbe,

65
[Donum Gauceranne et Raimodis in villa Catonis).

In perochia Beate Marie Tencianensis.
[998 9]

fo 32 | Preterea, futuris et presentibus scripto presenti mittimus
quod, anno .11, regni Rotberti regis, Guigone existente abbate,
Gaucerannus quidam, in Dei nomine, et ejus uxor kaimodis,
expectantes misericordiam Dei Patris et Domini Jhesu Christi,
‘donaverunt huic loco sanctissimo, pro sepultura filii sui Arnaldi
et in remedio animarum suarum, unum mansum in villa que
vocatur Calonis, in parrochia Beate Marie Tencianensis. Tes-
tes sunt Aimo, Silvio, Bernardus. Census est.